
ZARZĄDZENIE NR VII/144/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875), art.257 pkt 1,3,4 oraz art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. poz.2077 z 2017r.) oraz § 15.1 Uchwały nr XL/531/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 66 631,00zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 66 631,00zł.

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się zaktualizowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.06.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 000,003 799 938,79 3 813 938,79

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 282 896,50268 896,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 331,003 462,00 4 793,00

85195 Pozostała działalność 1 331,00 4 231,002 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00 1 331,00 4 231,00

852 Pomoc społeczna 51 300,002 032 623,18 2 083 923,18

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 51 300,00 51 300,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 51 300,00 51 300,00

86 021 921,54 86 088 552,5466 631,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.06.2018r. Plan wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

33 054 296,79 32 672 561,79 25 156 250,9231 111 254,42 182 000,00 0,00 381 735,00381 735,0094 800,00 1 284 507,37 0,00 22 035,00 0,005 955 003,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 068 296,79

14 000,00

0,00 0,00

0,00

1 284 507,3794 800,00

0,00

0,00

32 686 561,79

14 000,00

0,00

31 125 254,42

14 000,00

0,00

25 156 250,92

0,00

0,00

5 969 003,50

14 000,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

381 735,00

0,00

0,00

381 735,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

15 436 174,50

Szkoły podstawowe

15 361 784,50 12 707 048,0015 048 619,50 2 341 571,50 0,00 20 400,00 292 765,00 0,00 0,00 74 390,00 74 390,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 292 765,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,000,00

14 000,00

15 450 174,50 15 375 784,50

14 000,00

0,00

15 062 619,50

14 000,00

0,00

12 707 048,00

0,00

0,00

2 355 571,50

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 390,00

0,00

0,00

74 390,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

502 260,00 502 260,00 177 298,00243 260,00 259 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 962,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 591,00

1 331,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

503 591,00

1 331,00

0,00

244 591,00

1 331,00

0,00

177 928,00

630,00

0,00

66 663,00

701,00

0,00

259 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

6 900,00

Pozostała działalność

6 900,00 2 700,002 900,00 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 331,00

8 231,00 8 231,00

1 331,00

0,00

4 231,00

1 331,00

0,00

3 330,00

630,00

0,00

901,00

701,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 926 762,18 3 522 388,18 862 265,002 672 314,08 15 000,00 0,00 1 404 374,001 404 374,00815 074,10 20 000,00 0,00 1 404 374,00 0,001 810 049,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 978 062,18

109 100,00

-57 800,00 0,00

0,00

20 000,00802 342,10

0,00

-12 732,00

3 573 688,18

109 100,00

-57 800,00

2 736 346,08

109 100,00

-45 068,00

862 265,00

0,00

0,00

1 874 081,08

109 100,00

-45 068,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

630 000,00

Domy pomocy społecznej

630 000,00 0,00630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 000,00

0,00

589 000,00 589 000,00

0,00

-41 000,00

589 000,00

0,00

-41 000,00

0,00

0,00

0,00

589 000,00

0,00

-41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

0,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

102 600,00

102 600,00 102 600,00

102 600,00

0,00

102 600,00

102 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 600,00

102 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 967 592,00

Pozostała działalność

563 218,00 0,00492 218,00 492 218,00 15 000,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 404 374,00 1 404 374,00 1 404 374,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

23 268,00

0,00

-12 732,00-16 800,00

6 500,00

1 957 292,00 552 918,00

6 500,00

-16 800,00

494 650,00

6 500,00

-4 068,00

0,00

0,00

0,00

494 650,00

6 500,00

-4 068,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

1 404 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 211 968,54 80 293 986,41 53 062 750,45 34 094 219,82 18 968 530,63 7 224 718,00 18 392 850,20 13 917 982,1313 917 982,13300 000,000,001 313 667,76 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 313 667,76

0,00

0,00

18 380 118,20

0,00

-12 732,00-57 800,00

124 431,00

94 278 599,54 80 360 617,41

124 431,00

-57 800,00

53 142 113,45

124 431,00

-45 068,00

34 094 849,82

630,00

0,00

19 047 263,63

123 801,00

-45 068,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 917 982,13

0,00

0,00

13 917 982,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F55E8BC7-65C2-47E8-BAB0-915899F4671E. Przyjęty Strona 3 z 7



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.06.2018r.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18

01095 Pozostała działalność 25 803,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 803,18

750 Administracja publiczna 114 923,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 923,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
114 923,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 700,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 700,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,00

851 Ochrona zdrowia 4 793,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
562,00

85195 Pozostała działalność 4 231,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 231,00

852 Pomoc społeczna 134 737,18

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 525,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 319,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 319,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 018,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 018,00

855 Rodzina 17 431 369,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 436 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 436 771,00
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85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 908 398,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 908 398,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,00

85504 Wspieranie rodziny 1 085 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,00

17 716 125,36Razem:
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr VII/144/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29.06.2018r. Plan wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18 25 803,18 0,0025 803,18 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 803,18 0,00

01095 25 803,18Pozostała działalność 25 803,18 0,0025 803,18 25 803,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 114 923,00 114 923,00 114 568,00114 923,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00355,00 0,00

75011 114 923,00Urzędy wojewódzkie 114 923,00 114 568,00114 923,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 700,00 3 700,00 1 974,003 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00 0,00

75101 3 700,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00 1 974,003 700,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00

75212 800,00Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 793,00 4 793,00 3 330,004 793,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 463,00 0,00

85156 562,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

562,00 0,00562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 4 231,00Pozostała działalność 4 231,00 3 330,004 231,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 134 737,18 134 737,18 0,0081 608,08 0,00 0,00 0,000,0053 129,10 0,00 0,00 0,00 0,0081 608,08 0,00

85213 11 525,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 525,00 0,0011 525,00 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 319,18Dodatki mieszkaniowe 3 319,18 0,0065,08 65,08 0,00 3 254,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 49 875,00Ośrodki pomocy społecznej 49 875,00 0,000,00 0,00 0,00 49 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 018,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 70 018,00 0,0070 018,00 70 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 431 369,00 17 431 369,00 466 135,90506 099,90 0,00 0,00 0,000,0016 925 269,10 0,00 0,00 0,00 0,0039 964,00 0,00

85501 11 436 771,00Świadczenie wychowawcze 11 436 771,00 154 751,56171 551,56 16 800,00 0,00 11 265 219,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 908 398,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 908 398,00 277 384,34298 348,34 20 964,00 0,00 4 610 049,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 200,00Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 200,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 085 000,00Wspieranie rodziny 1 085 000,00 32 800,0035 000,00 2 200,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

Wydatki razem: 17 716 125,36 17 716 125,36 737 727,16 586 007,90 151 719,26 0,00 16 978 398,20 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00 0,00
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